[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	марта
	20
	20
	г.

	№
	5

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 16.03.2020 № 66):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
- Бушкова Евгения Сергеевича - слесаря по ремонту оборудования подразделения «Канализационные очистные сооружения» муниципального предприятия муниципального образования Октябрьский район «Обьтеплопром»;
- Шитикову Екатерину Владимировну - оператора котельной муниципального унитарного предприятия «Управление теплоснабжения гп. Талинка».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Е.И. Соломаха
2